
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/25 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w 2025 roku 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566 z późn. zm.), art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2025 roku w Regionalnej 
Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości: 11 459,28 (słownie: jedenaście 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 28/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

   

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Renata Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 486


	ZARZĄDZENIE NR 17/25 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-03T10:45:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




